2022 年 10 月 3 日

お取引先各位

ユビックス株式会社
カスタマーサポート課
電話：03-5531-0154
FAX：03-5531-0153

パルスオキシメータ「LUKLA2800」

商品欠品についてのお詫びと次回出荷についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユビックス商品をご愛顧賜り、改めて厚く御礼申し上げます。

さて、このたびパルスオキシメータ「LUKLA2800ｍ」及び「LUKLA2800m/PK」

が欠品状態となっております。

※「LUKLA2800ma」は若干ですがご用意がございます。

また、当該商品は部品調達の遅延が発生しているため、次回の入荷に遅れが生じて

おります。次回の部品調達、製造まで長期欠品となり、お取引先の皆さまにはご迷

惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

1 日でも早く商品をお届けできるよう生産調整を行っておりますが、一部の部品調

達の都合上、現時点で下記の日程での出荷見込みとなっております。

出荷日が確定となりましたら、改めてお知らせ致します。

まずは、略儀ながら書面にてお詫び申し上げます。

敬具

記

商品名 型式(モデル) JAN 次回出荷スケジュール

LUKLA2800m LKL2800ｍ 4582343411010 2023 年 1月出荷予定

LUKLA2800m/PK LKL2800m/PK 4582343411003 2023 年 1月出荷予定

LUKLA2800ma LKL2800ma 4582343411027 2023 年 1月出荷予定

以上